

## CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4.0.-1.0/QĐ-CKV-HĐQT

Hà Nội, ngày A.Q. tháng ... 1.0. năm 2024

QUYÉT ĐỊNH

Về việc: Chấm dứt hoạt động Chi nhánh Công ty cổ phần COKYVINA cung cấp dịch vụ viễn thông tại tỉnh Gia Lai.

## HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN COKYVINA

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần COKYVINA được Đại hội đồng cổ đông thường

niên thông qua năm 2021;

- Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty.

## **QUYẾT ĐỊNH**

<u>Điều 1</u>: Chấm dứt hoạt động chi nhánh Công ty cổ phần COKYVINA cung cấp dịch vụ viễn thông tại tỉnh Gia Lai.

- Mã số Chi nhánh: 0100684716-026.

- Địa chỉ: Thôn 4, Xã Biển Hồ, Thành phố Pleiku, Tỉnh Gia Lai.

Điều 2: Lý do chấm dứt hoạt động: Hoạt động không có hiệu quả.

<u>Điều 3:</u> Công ty cổ phần COKYVINA chịu trách nhiệm thực hiện các hợp đồng, thanh toán các khoản nợ, gồm cả nợ thuế của chi nhánh và tiếp tục sử dụng lao động hoặc giải quyết đủ quyền lợi hợp pháp cho người lao động đã làm việc tại Chi nhánh Công ty cổ phần COKYVINA cung cấp dịch vụ viễn thông tại tỉnh Gia Lai theo quy định của pháp luật.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Nơi nhân:

- Sở KH và ĐT.
- Các chủ nơ.
- Người lao động.
- Cơ quan thuế.
- Luu.

TM. HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ

84776. CHỦ TỊCH

COKYVINA

VH PHÔ H

CÔNG TY

Phạm Viết Huy